
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  1. SVC 04 U20w I S

I II III IV V VI Punkte

23 6 12 1 7 18

2520 8

20:10 20:10

2
25

3 12 14 16 24
Auszeit

Ende
11:32

B  VfB Suhl - U20w R

I II III IV V VI Punkte

45 33 47 4 41 32

11

╳
11

3 5 7 8 10
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  VfB Suhl - U20w S

I II III IV V VI Punkte

33 47 4 41 22 45

16

0
12

3
16

4 6 7 8
Auszeit

4:10

Ende
11:54

A  1. SVC 04 U20w I R

I II III IV V VI Punkte

23 6 12 1 7 18

2520 8

14:4 14:5

╳
23

3
24

4
25

14 16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w#Finale Erfurt (SWE)
Frauen

A  1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. VfB 91 Suhl e.V. - U20w B

Spiel 2 12.01.2025 11:15 Uhr

Sportgymnasium Erfurt
99096 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. SVC 04 U20w I 11/14

1 Radenovic, Dunja X

6 Milutinovic, Nikolina X
7 Milutinovic, Zorana X
8 Riedel, Hailie X

12 Motschmann, Elli X

18 Schindhelm, Lina X
20 Fischer, Lisa-Celine X
23 Blechschmidt, Han… X
27 Morina, Ariola
28 Sieber, Fanny

29 Fischer, Leni X

A  Libero

27 Morina, Ariola

29 Fischer, Leni X

A  Offizielle

T Höhn, Peter E
CT Oberender, Lisa E

C

B  VfB Suhl - U20w 10/14

4 Jacobi, Fiona X
22 Schmidt, Lena X

32 Brand, Fiona X
33 Klein, Emira X
41 Dischner, Leonie X
43 Gessert, Pauline

45 Siebenlist, Lisa X
46 Bader, Marie-Sophie X
47 Krieg, Selma X
48 Koch, Angelina

B  Libero

46 Bader, Marie-Sophie X

B  Offizielle

T Gröning, Elias E
CT Fiedler, Marian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. SVC 04 U20w

I
VfB Suhl - U20w B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 1457 11 0 0 1
0 2 1 25 2 19 16 0 0 1

3

0 4 2 50 1476 27 0 0 2
Start: 11:15 Ende: 11:54 Dauer: 0:39

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seyffrert, Julia 1

2 Götzel, David 2

Schr. Frisch, Tabea
Assist. Riedel, Yasmin

Dokument erstellt: 12.01.2025 11:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


