

U20w#Finale Erfurt (SWE)

Frauen

(A) 1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. VfB 91 Suhl e.V. - U20w (B)

Spiel 2

12.01.2025 11:15 Uhr

Sportgymnasium Erfurt

99096 Erfurt

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 11:32						Spiel 2						R						
	Start 11:15							(A) 1. SVC 04 U20w I						(B) VfB Suhl - U20w												
	Startaufstellung		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte									
	Auswechselspieler	Spielnr.	23	6	12	1	7	18	45	33	47	4	41	22	32	45	11	16	23	6	12	1	7	18		
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	20			8				33	47	4	41	22	45			16	20		8				25	
	Auswechselspieler	Spielstand	20:10			20:10													14:4			14:5				
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	25	3	12	14	16	24			5:10		23	6	12	1	7	18		
	Aufschlagrunden									X	11	3	5	7	8	10			X	23	3	4	14	16	17	Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I						II						III						IV						V						Punkte
	Startaufstellung							I						II						III						IV												
	Auswechselspieler		Spielnr.		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI											
	Auswechselspieler	Spielnr.																																				
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																												
	Aufschlagrunden																																					

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) 1. SVC 04 U20w I					VfB Suhl - U20w (B)
I					
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	2	1	25	1	1457
0	2	1	25	2	19
					16
0	4	2	50		1476
					27
					0
					2
Start: 11:15 Ende: 11:54 Dauer: 0:39					
Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V. 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Seyffert, Julia		1		
2	Götzl, David		2		
Schr.	Frisch, Tabea				
Assist.	Riedel, Yasmin				

Dokument erstellt: 12.01.2025 11:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP